W&mgrs ffilunirtpsl üe Wxntslle[
ESTADo D«l eanaNÁ

eÂrunnn MUr,iistplxt DE eÁsep"vnL
nicipalde Gascavet
)t] r i).,r INDICAÇÃO N" trli' ,DE 2020.

(Prop onent e: C ab ril / PL)

etn ,rV /P-3- /À)-

ProtocoloI

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICA, nos termos que tegem o art. L43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encamrnhado expediente ao Senhor -Adelino Ribeiro, Secretário Municipal de Setviços e

Obras Púbücas, soücitando que sela rcahzado bnpeza e manutençào nas galerias pluviais
(bueiro), da Rua Grécia, próximas ao número predial 1,625, no Baito Cascavel Velho.

E a Inücação. Sala das Sessões,

Cascavel, 24 de setembro de 2020

,l

-/^

Justificação,

A presente indicação visa atender ao pedido dos moradores da Rua Grécía, no Bairro
Cascavel Velho, soücitando que seja feita a manutenção e limpeza das galerias pluviais, que se

encofltÍam entupidas, sendo assim, quando chove a âgua não escotre causando úanstoÍno aos

munícipes.
Solicitamos, portanto, as providências e medidas cabíveis a solução do ptoblema.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail

admin@ca maracascavel.pr.gov.br

V

!t'

t-

!.1
I
I

iii

)

t